



Gmina Sochocin

ul. Guzikarzy 9

09-110 Sochocin

tel: 23 661 80 01, fax: 23 661 80 25, e-mail: gmina@sochocin.pl

www.sochocin.pl

R.271.18.2017

Sochocin, 11 lipca 2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający - Gmina Sochocin, Guzikarzy 9, 09-110 Sochocin przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu **5 lipca 2017 r. po godz. 12⁰⁰** w postępowaniu o zapytanie ofertowe dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30000 euro na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą” na realizację zadania pn.: **„Demontaż, odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sochocin w 2017 roku – etap II”**

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ceny ofert

1. PHUP „EURO-GAZ” Sp. j. Zgórsko ul. Leśna 48, 26-052 Nowiny				
Usługa	j.m.	Cena brutto za 1 Mg usuniętych wyrobów	Przewidywana ilość	Razem koszty (4*5)
2	3	4	5	6
Pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	334,80	53,82	18 018,94
Demontaż, pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	550,80	68,05	37481,94
Razem				55 500,88

2. Środowisko i Innowacje Sp. z o. o. Dobrów 8, 28-142 Tuczępy				
Usługa	j.m.	Cena brutto za 1 Mg usuniętych wyrobów	Przewidywana ilość	Razem koszty (4*5)
2	3	4	5	6
Pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	341,28	53,82	18 367,69
Demontaż, pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	531,36	68,05	36 159,05
Razem				54 526,74

3. RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski Łódź ul. Studzińskiego 48 m. 6, 91-498 Łódź				
Usługa	j.m.	Cena brutto za 1 Mg usuniętych wyrobów	Przewidywana ilość	Razem koszty (4*5)
2	3	4	5	6
Pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	290,52	53,82	15 635,79

Demontaż, pakowanie, uporządkowanie terenu i oczyszczenie z pyłu azbestowego, załadunek, transport na składowisko, rozładunek i zdeponowanie na przystosowanym składowisku odpadów wraz z kosztami unieszkodliwienia.	Mg	535,68	68,05	36 453,02
Razem				52 088,81

WOJT
Andrzej Romatowski